2022年 10月３日

各   位

会 社 名 株式会社日神グループホールディングス

代表者の氏名 代表取締役社長 堤  幸 芳

 （コード番号：8881 東証プライム市場）

問い合わせ先 代表取締役専務 黒 岩 英 樹

電 話 番 号 0 3 - 5 3 6 0 - 2 0 1 6

サステナビリティ委員会の設置に関するお知らせ

当社は、2022 年 10 月３日開催の取締役会において、本日付で「サステナビリティ委員会」を設置すること

を決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．委員会設置の目的

当社は、「信用を重んじ、有為の人材育成に努め、事業活動を通じて豊かな生活環境を創造し、社会に

貢献する」というグループ企業理念のもと、複合的で高い付加価値を提供する総合不動産業・建設業と

して、環境（Environment）・社会（Social）・ガバナンス（Governance）の３つの観点に配慮した事業活

動に取り組むことにより、社会の持続的な発展に貢献していくことをサステナビリティ基本方針として

おります。この方針に基づくＥＳＧ経営を実現することを目的として、「サステナビリティ委員会」を設

置いたします。

２．委員会の役割

 本委員会は、グループ全体におけるＥＳＧに関する調査・企画・情報開示等の全般を所管し、ＥＳＧ

経営を実現するための主導的な役割を果たします。本委員会は、ＥＳＧ要素を含む当社のサステナビリ

ティを巡る課題に関する調査を行い、課題に対処する施策や情報開示の方法などを検討し、その結果を

取締役会に対して報告・提案する権限と責務を有します。

３．委員会の構成

 本委員会は、取締役会の監督のもと、当社サステナビリティ担当取締役を委員長とし、取締役会が選

任した当社グループ会社の取締役によって構成されます。

以上

file://///Gdsv/経理部共通/企・広報/東証発表/４９期２０２３年３月期/%0d
file://///Gdsv/経理部共通/企・広報/東証発表/４９期２０２３年３月期/%0d